

**Røddinglund Plantage Herning A/S**  
Kikkenborgvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 31 15 32 47

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

---

Jens Peter I. Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Røddinglund Plantage Herning A/S Kikkenborgvej 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 15 32 47 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Peter I. Thorsen Lise Von Seelen Torkild Salling Knud Trøstrup
<b>Direktion</b>	Jens Peter I. Thorsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	I/S Røddinglund Plantage, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af andele i interessentselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -740 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.720</b>	<b>23.655</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-964.624	9.293
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.496	-6.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-947.400</b>	<b>26.849</b>
Skat af årets resultat	207.777	-5.918
<b>Årets resultat</b>	<b>-739.623</b>	<b>20.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-602.549	9.293
Overføres til overført resultat	0	11.638
Disponeret fra overført resultat	-137.074	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-739.623</b>	<b>20.931</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.762.925</u>	<u>9.727.549</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.762.925</u>	<u>9.727.549</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.762.925</u></b>	<b><u>9.727.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.082	3.760
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>33.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.082</u>	<u>37.510</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.807</u>	<u>4.974</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>41.889</u></b>	<b><u>42.484</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.804.814</u></b>	<b><u>9.770.033</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	602.549
5 Overført resultat	5.697.475	5.834.549
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.197.475</b>	<b>8.937.098</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	399.269	607.046
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>399.269</b>	<b>607.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.499	213.345
Anden gæld	9.571	12.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.070	225.889
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.070</b>	<b>225.889</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.804.814</b>	<b>9.770.033</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.153	5.993
Andre finansielle omkostninger	343	106
	<b>6.496</b>	<b>6.099</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	9.125.000	9.125.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>9.125.000</b>	<b>9.125.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	602.549	593.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-964.624	9.293
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b>-362.075</b>	<b>602.549</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>8.762.925</b>	<b>9.727.549</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Røddinglund Plantage	Herning	56 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	2.500.000	2.500.000
	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	602.549	593.256
Resultatandel	-602.549	9.293
	<b>0</b>	<b>602.549</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	5.834.549	5.822.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.074</u>	<u>11.638</u>
	<u><b>5.697.475</b></u>	<u><b>5.834.549</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Røddinglund Plantage med en ejerandel på 5/9-dele og hæfter solidarisk. De samlede gældsforpligtelser i I/S Røddingplantage udgør pr. 31 december 2019 i alt 7.638 t.kr.